Alc - 1/1

Ofício nº............ : 101/2019/CMC

Assunto............. : Ofício nº 35/AGM/2019 - Retirada de proposição

Serviço.............. : Gabinete da Presidência

Data.................. : 1º de abril de 2019

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atendimento ao ofício acima que foi protocolizado nesta Casa no dia 27 de março de

2019 sob o nº 5439, informamos Vossa Excelência de que foi retirado de tramitação por esta

Presidência, com âncora nas disposições do § 1º do art. 248 do Regimento Interno deste

Legislativo, o Projeto de Lei Complementar nº 2/2019 que “Altera dispositivo da Lei

Complementar n° 866, de 23 de julho de 1999, e determina outras providencias”, de autoria desse

Órgão.

Atenciosamente,

CLÁUDIO TOLENTINO

Presidente

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO

Prefeitura Municipal

CLÁUDIO/MG